
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 40/22, 14 Ekim 2022)

Geçen hafta neler oldu?
● İktidarın ‘dezenformasyonla mücadele’ savıyla hazırladığı ‘sansür yasası’ Meclis’ten

geçti. Türk Ceza Kanunu’na “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçu eklendi. Yani
iktidarın beğenmediği haber veya sosyal medya paylaşımları “yanıltıcı bilgi”
denilerek hapisle cezalandırılabilecek. Detaylar…

● Erdoğan, 'açılım' adı altında 'Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevleri Başkanlığı'
açılacağını ve cemevlerinin tamamının yönetiminin bu başkanlıktan yapılacağını
açıkladı. Projenin Aleviliğin tarihsel ve kültürel birikimine el koyma ve Alevi
kimliğini yok etme girişimi olduğunu belirten Alevi-Bektaşi örgütlerinden açılıma
tepki geldi. Öte yandan Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi, AİHM'nin Alevilerle
ilgili aldığı iki kararın uygulanması konusunda Ankara’nın üstüne düşen sorumluluğu
hâlâ yerine getirmediğini belirtti.

● 20 yıldır iktidarda olan Cumhurbaşkanı Erdoğan; “Yolsuzlukların olmadığı, rüşvetin
olmadığı, yoksulluğun olmayacağı bir Türkiye’yi biz hallederiz. Onun hazırlığı
içerisindeyiz” diye konuştu.

● Gaziantep’te yapılan otogarın ihalesinin temel atma töreninden 21 gün sonra
düzenlendiği ortaya çıktı. “Pazarlık usulü” ile “adrese teslim” yapılan ihaleye ise tek
bir firma girdi.

● Avrupa Konseyi’ne üye ülkelerin yasalarının Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’ne
uygunluğunu denetleyen Venedik Komisyonu, dezenformasyonla mücadele iddiasıyla
TBMM'ye sunulan ve görüşmeleri süren sansür yasasının, Avrupa İnsan Hakları
Sözleşmesi'nce güvence altına alınan ifade özgürlüğünü ihlal ettiğini bildirdi.

● Cari açık 40 milyar doları aşarak son 4 yılın en yüksek seviyesine çıktı.
● Erdoğan, faiz indirimi mesajını yineledi ve "Bu kardeşiniz bu görevde olduğu sürece

faiz her geçen gün, her geçen hafta, her geçen ay inmeye devam edecektir" dedi.
● Doğalgaz fiyatlarına 2022 yılı içerisinde dördüncü zam yapıldı. Toplam zam oranı

yüzde 165’e ulaştı. Erdoğan ise Karadeniz’deki doğalgaz rezervlerini işaret etti: “Her
geçen gün daha iyiye gidiyoruz, gideceğiz. Hele hele, inşallah, şöyle bu yıl sonu,
önümüzdeki yılbaşı gibi Karadeniz’den doğalgazı da çıkardığımız anda bunun tadına
doyum olmaz” dedi.

● Oxfam ve Development Finance International (DFI) tarafından hazırlanan 2022
eşitsizliği azaltma taahhütleri endeksinin (EAT endeksi) verilerine göre; en zengin
yüzde 1’lik kesimin toplam servetin yüzde 41’ine sahip olduğu Türkiye, servet
dağılımının en adaletsiz olduğu 3 ülkeden biri.

● Türkiye İstatistik Kurumu’na (TÜİK) göre işsizlik Mart 2014'ten bu yana en düşük
seviye ulaştı. TÜİK’e göre işsiz sayısı Ağustos’ta 3 milyon 312 bin kişi olarak
kayıtlara geçti. Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu ise, TÜİK’e göre işsiz
sayısının son bir yılda 560 bin azalırken İŞKUR’a göre 148 bin arttığına dikkat çekti;
geniş tanımlı işsiz sayısının 7,3 milyonun üzerinde olduğunu belirtti.

https://bianet.org/bianet/siyaset/268494-turkiye-nin-artik-bir-sansur-yasasi-var-ne-getiriyor-ne-goturuyor


● Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde düzenlenen yürüyüşte HDP Milletvekilli Habip
Eksik, polis tarafından feci şekilde darbedildi. Valilik işkenceyi savundu, Meclis
başkanlığı ise ayağı kırılan vekille ilgili sessiz…

● Daha önce de benzer açıklamalar yaparak işkence talimatı veren İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu, “Tekrar söylüyorum, emniyet güçlerimize tekrar talimat veriyorum.
Uyuşturucu satıcısını bulduğunuz an ayaklarını kırın” dedi.

● CHP’den milletvekili seçilen Mehmet Ali Çelebi, daha önce ağır eleştirilerde
bulunduğu AKP’ye katıldı. İktidar partisinin meclisteki sandalye sayısı, daha önce
"şerefsizlik"le suçladığı Çelebi'nin katılımıyla 287 oldu. Böylece Radyo ve
Televizyon Üst Kurulu’ndaki (RTÜK) üye dağılımı da değişti. AKP kontenjanından
RTÜK üyesi olan Taha Yücel’in istifasının ardından, yerine Meclis aritmetiğine göre
İYİ Partili bir ismin gelecek olması nedeniyle 3 aydır boş tutulan koltuk, yeniden
AKP’ye geçti.

● MHP Milletvekili Arzu Erdem, Esenyurt Belediyesi’nin düzenlediği ‘Kardeş
Kültürler Festivali’nde ‘konuşma yapmasına izin verilmediği’ gerekçesiyle polis
eşliğinde sahneyi bastı. Esenyurt Kaymakamı Vural Karagül ile sahneye çıkan Erdem,
megafonla tehditte bulundu; “Azdan az, çoktan çok… Biz konuşuruz. Biz, gerekli
cevabı veririz. Biz, şu an burada devletimizi temsil ediyoruz” dedi.

● HDP İzmir İl binasında Deniz Poyraz'ı katleden Onur Gencer'in yargılandığı davanın
5. duruşması İzmir Bayraklı Adliyesi 6. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü.
Jandarmanın Deniz Poyraz'ın kardeşi Kamuran Poyraz'a tokat attığı, polisin duruşma
salonunda biber gazı kullandığı duruşmada; dava, "güvenlik" gerekçesiyle Aliağa
Şakran Cezaevi yerleşkesinde bulunan salona taşındı. Cezaevine alınan duruşmada ise
avukatlar ve gazeteciler, mahkeme kararıyla, salona alınmadı. Jandarma, duruşmaya
alınmayan avukatlar, gazeteciler ve Poyraz'ın ailesine biber gazı ve tazyikli suyla
saldırdı.

● Avrupa Konseyi, Türkiye’nin Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin (AİHM) “derhal
serbest bırakın” dediği Osman Kavala kararına uyması için bir temas grubu kurdu.

● İstinaf mahkemesi, Türkiye’de son dönemde tutuklu gazeteciler arasında en uzun
süredir hapiste olanlardan Mehmet Baransu'nun Genelkurmay Başkanlığı’na ait
“Egemen Harekat Planını” yayınladıkları için İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
yargılandığı davada aldığı 13 yıllık hapis cezasını bozarak tahliyesine hükmetti.
Ancak Baransu, başka bir davadan tutuklu olduğu için cezaevinden çıkamadı.

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında…

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

https://youtu.be/oxDhNCFP5VY
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


Rüşvet iddialarıyla ilgili habere dava açıldı

2018’de Adıyaman Gerger’de görevli hakim
Batuhan Maraşlı hakkındaki rüşvet iddialarını
haberleştiren Gerger Fırat gazetesi Haber
Müdürü Özgür Boğatekin ve gazetenin yazarı
Hacı Boğatekin hakkında dava açıldı. İddialarla
ilgili belgeleri yayınladıkları için suçlanan
gazetecilerin ilk duruşması 27 Aralık’ta Gerger
Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

Feminist Gece Yürüyüşü öncesi gözaltına
alınan kadınlar mahkemeye çıktı

Geçtiğimiz Mart ayında 20.’si düzenlenen
İstanbul Feminist Gece Yürüyüşü’ne gitmek
isterken Kadıköy’de vapur iskelesi önünde
polis tarafından gözaltına alınan 40 kadının
“2911 sayılı kanuna muhalefet” iddiasıyla
yargılanmasına İstanbul Anadolu 13. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Davanın ikinci
duruşması 3 Nisan’da görülecek.

“Gar Katliamı” anmasına polis saldırısı

104 kişinin hayatını kaybettiği 10 Ekim Ankara
Katliamı'nın yıldönümünde Ankara Garı
önünde yapılan anma öncesi polis ablukasına
alınan alana aile yakınları haricinde girişlere
izin verilmedi; gazeteciler de engellendi. Polis,
gazetecilerin de aralarında olduğu çok sayıda
kişiyi şiddet uygulayarak alandan uzaklaştırdı.
20 kişi gözaltına alındı.

Demokratik Modernite dergisine açılan
“Erdoğan’a hakaret” davası

“Yeni Osmanlıcılık Türk Devletinin En
Yozlaşmış Halidir” başlıklı makale nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
Demokratik Modernite dergisi Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü Ramazan Yurttapan ve editör
Haydar Ergül’ün yargılanmasına İstanbul 2.

Asliye Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Bir sonraki duruşma 21 Şubat'ta görülecek.



Ankara Katliamı’nda babasını kaybeden
Çağlayan Bozacı gözaltına alındı

10 Ekim Ankara Katliamı'nda hayatını
kaybeden Osman Turan Bozacı’nın oğlu
Çağlayan Bozacı, babasının Rize’de bulunan
mezarı başında yapılan anmada yaptığı
konuşma nedeniyle gözaltına alındı.
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan ve
mahkemeye sevk edilen Bozacı hakkında

yurtdışına çıkış yasağı getirildi.

Adalet Nöbeti’ne katılan 6 kişi hakkında
dava açıldı

Hasta ve infazı yakılan tutukluların durumuna
dikkat çekmek için her hafta yapılan “Adalet
Nöbeti” kapsamında İstanbul Çağlayan
Adliyesi önünde 23 Haziran günü düzenlenen
eylemde gözaltına alınan 6 kişiye “Toplantı ve
Gösteri Kanununa muhalefet” iddiasıyla dava

açıldı. Davanın ilk duruşması 2 Mart’ta İstanbul 10. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

İçkili paylaşıma ceza

Kadir Gecesi’nde sosyal medya hesabından
‘Kadir gecesi özel, Rabbim kabul etsin’
ifadeleriyle içki masası fotoğrafı paylaştığı için
işinden olan ve “halkın bir kesiminin
benimsediği değerleri alenen aşağılama”
suçlamasıyla yargılanan yurttaş mahkum edildi.
İstanbul Anadolu 57. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde basit yargılama usulüne göre

görülen duruşmada 3 ay 22 gün hapse mahkum edilen yurttaşın cezasında hükmün
açıklanmasının geri bırakılmasına karar verildi. Mahkemeye göre; söz konusu sosyal medya
paylaşımı “İslam dinince kutsal sayılan değerleri aşağılama niteliğinde, toplumun birlikte
yaşama duygusuna zarar vermeye ve toplumsal barışı bozmaya elverişli” imiş!

PKK lideri Öcalan için yapılan yürüyüşe
polis saldırısı

PKK lideri Abdullah Öcalan’ın Türkiye’ye iade
edilişinin 24. yılında birçok kentte protesto
eylemi düzenlenirken; Diyarbakır, Van,
Hakkari, İstanbul, Urfa ve İzmir’de yapılan
eylemlere polis saldırdı; 4’ü gazeteci en az 160
kişi gözaltına alındı. Hakkari'nin Yüksekova
ilçesinde düzenlenen "Özgürlük Yürüyüşü"nde

polis, HDP milletvekillerini ve gazetecileri darp etti. 20 kişi gözaltına alınırken bir
açıklamayla polis şiddetini savunan Hakkari Valiliği, ayağı kırılan HDP Milletvekili Habip



Eksik ile hastaneye kaldırılan HDP Milletvekili Sait Dede'nin "algı oluşturmak için
kendilerini yere attıklarını" iddia etti. Eylemler nedeniyle İstanbul’da 42, Van’da 59,
Diyarbakır'da 31, Urfa’da 4, İzmir'de de 3 kişi gözaltına alındı.

Jandarma Komutanının açıklamasıyla ilgili
haberlere erişim engeli

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı Albay
Yılmaz Kırgel‘in, Amedspor-Afyonspor
karşılaşması öncesi yaptığı Amedspor’a karşı
kışkırtıcı ifadeler kullanılan açıklamasıyla ilgili
haberler, Kırgel’in kişilik haklarını ihlal ettiği
gerekçesiyle Afyonkarahisar 2. Sulh Ceza
Hakimliği tarafından erişime engellendi.

Kırgel, “Gönlümüz sizlerle. Sizin işiniz futbol oynamak. Siz de onu gerçekten güzel
yapıyorsunuz. Geri kalanı bize bırakın. Gerçekten Afyon’un sizin kazanmanıza ihtiyacı var.
Hele hele Mersin’de yaşadığımız o terör eyleminden sonra, gönlümden geçeni söylüyorum:
Şöyle bir 5-0 eze eze yenerseniz, buradan onları göndeririz” demişti.

Gazeteciler Faruk Eren ve Furkan
Karabay'a hapis cezası

Gerçek Gündem haber portalı Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü Faruk Eren ve editör Furkan
Karabay, "kamu görevlisine hakaret"
suçlamasıyla İstanbul 30. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılandıkları davada 2'şer yıl
3'er ay hapse mahkum edildiler. Gazeteciler,
Antalya Adliyesi’nde yapılan görevlendirmeler
ve yargı kulislerinde konuşulanlarla ilgili

yayınlanan “Yargıda 'Antalya' operasyonunda ‘İstanbul' ayrıntısı: Atanan savcılar neyin
göstergesi?” başlıklı haber nedeniyle suçlanıyorlardı.

Selahattin Demirtaş’a 2 yıl 6 ay hapis cezası

Yargılandığı bir dava kapsamında mahkemede
yaptığı savunmada dönemin Ankara
Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman’ı
“hedef gösterdiği” iddiasıyla yargılanan
HDP’nin eski Eş Genel Başkanı Selahattin
Demirtaş, "terörle mücadelede görev alan kamu
görevlilerini hedef göstermek" suçlamasıyla 2

yıl 6 ay hapse mahkum edildi. Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi “tehdit” suçlamasından ise
beraat kararı verdi. Demirtaş, söz konusu dava kapsamında aynı suçlamayla daha önce de
ceza almış ancak istinaf mahkemesi cezayı az bularak yeniden yargılanma kararı vermişti.



Gazeteci Onur Öncü’ye açılan dava

Özgürüz haber portalının YouTube kanalında
yayınlanan program nedeniyle İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu’ya “hakaret” ile suçlanan ve
Küçükçekmece 22. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde basit yargılama usulü ile
görülen davada beraat eden gazeteci Onur
Öncü, Soylu’nun itirazı üzerine 19 Aralık’ta
mahkemeye çıkacak.

Mahkum edilen vicdani retçi cezaevine girdi

2021 yılında Karadeniz Ereğli 3. Asliye Ceza
Mahkemesi tarafından “yoklama kaçağı
olduğu” gerekçesiyle 5 ay 18 gün hapse
mahkum edilen vicdani retçi Reha Eskidir
cezaevine girdi. Aynı gün içerisinde ​​işlemleri
tamamlanarak denetimli serbestlikle tahliye
edilen Eskidir hakkında aynı suçlamayla açılan

ve birleştirilen iki davada da yargılanmaya devam ediliyor.

Boğaziçi eylemlerine katılan öğrenciye hapis
cezası

Boğaziçi Üniversitesi’ne kayyım rektör
atanmasıyla ilgili protestoya katıldığı için
yargılanan İzmir 9 Eylül Üniversitesi öğrencisi
Mert Karadağ, İstanbul 55. Asliye Ceza
Mahkemesi tarafından "2911 sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet"
suçlamasıyla 5 ay hapis cezasına çarptırıldı.

Uğur Dündar ilk duruşmada beraat etti

Uyuşturucu ticareti, rüşvet ve yolsuzluklara ait
ifşaları ile gündeme gelen mafya lideri Sedat
Peker ile ilgili bir tweeti ve tv programında
yaptığı bir değerlendirme nedeniyle İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu’nun şikayetiyle “suçu
ve suçluyu övmek” ile suçlanan gazeteci Uğur
Dündar, Beykoz 2. Asliye Ceza

Mahkemesi’nde görülen ilk duruşmada beraat etti.

Yeniden yargılanan gazeteci Barış
Barıştıran bir kez daha beraat etti

2016 yılında Demokratik Toplum Kongresi
Genel Kurulu’ndan canlı yayın yaptıkları için
“örgüt propagandası” suçlamasıyla yargılanıp



beraat eden kapatılan Özgür Gün TV çalışanı gazeteci Barış Barıştıran'ın istinaf kararı sonrası
Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yeniden yargılandığı dava yine beraatle sonuçlandı.

Garnizon Komutanıyla ilgili habere erişim
engeli

Askerlere yönelik cinsel istismar iddiası ile
tutuklandığı öne sürülen Sakarya Garnizon
Komutanı Kurmay Albay Fahri Can Çağlar ile
ilgili haberler, Sakarya 1. Sulh Ceza Hakimliği
kararıyla erişime engellendi. Ayrıca olayla
ilgili, savcılığın başvurusu üzerine, yayın
yasağı kararı verildi.

Van’da eylem yasağı

Van Valiliği; il genelinde miting, açık hava
toplantıları, gösteri yürüyüşleri, basın
açıklaması, oturma eylemi ve anket yapılması,
çadır ve stant kurulması/açılması, imza
kampanyası düzenlenmesi, bildiri, broşür ve el
ilanı dağıtılması ve benzeri eylem ve
etkinliklerin 8 gün süreyle yasaklandığını
duyurdu.

Tekirdağ'da sosyal medya paylaşımlarına 6
tutuklama

Tekirdağ'da sosyal medya paylaşımları
nedeniyle gözaltına alınan 6 kişi, çıkarıldıkları
sulh ceza hakimliğince “örgüt propagandası'
suçlamasıyla tutuklandı.

ETHA'nın web sitesine erişim engeli

Etkin Haber Ajansı’nın (ETHA) internet sitesi,
Hatay 1. Sulh Ceza Hakimliği'nin kararıyla
erişime engellendi

Erkan Oğur ve İsmail Hakkı Demircioğlu
konseri iptal edildi

Şırnak Üniversitesi rektörlüğü, Erkan Oğur ve
İsmail Hakkı Demircioğlu’nun vereceği konser
için yapılan salon başvurusunu reddetti, konser
iptal edildi.



Basın açıklamasına dava açıldı

4 Eylül’de İstanbul 1 Mayıs Mahallesinin
kuruluşunun 20. yılı dolayısıyla düzenlenen
festival kapsamında yapılan basın
açıklamasında gözaltına alınan 34 kişiden 10’u
hakkında “örgüt propagandası yapmak"
iddiasıyla dava açıldı.

“Adalet Nöbeti” eylemine yine gözaltı

Hasta ve infazı yakılan tutukluların durumuna
dikkat çekmek amacıyla İstanbul’da her hafta
yapılan “Adalet Nöbeti” eylemi için Avcılar’da
bir araya gelen tutuklu yakınlarından 3’ü
gözaltına alındı.

Valilik Hanifi Zengin'i yine korudu,
soruşturma izni vermedi

Onur Yürüyüşü'nde kadın ve LGBTİ+'ları darp
ve tacizine soruşturma izni verilmeyen
Güvenlik Şube Müdürü Muhammed Hanifi
Zengin'in, görevi başında öldürülen doktor
Ekrem Karakaya için 7 Temmuz’da İstanbul’da
düzenlenen eylemde Artı TV kameramanı Bilal

Meyveci’ye yönelik tehdidine de soruşturma izni çıkmadı. İstanbul Valiliği; sağlık
çalışanlarının yapmak istediği yürüyüşün “izinsiz bir gösteri yürüyüşü” olduğunu,
Meyveci’nin görüntü almasının engellendiği an için ise, “herhangi bir tehdit unsurunun
görülmediğini” öne sürdü.

Evladını Kaybeden Babaya Açılan Dava

Ankara’da alkollü sürücünün çarpması sonucu
ölen oğlunun katiline verilen cezaya ve iyi hal

indirimine tepki gösterdiği için savcı ve hakimin
şikayetiyle “kamu görevlisine hakaret” ile

suçlanan Menderes Gündüz’ün yargılandığı
dava...

Mahkeme: Ankara 65. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 8

Aralık’ta görülecek

"Geçinemiyoruz" Eylemine Açılan Dava

Aralık ayında düzenlenen #Geçinemiyoruz
eylemine katıldıkları için “2911 sayılı Toplantı

ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununa muhalefet" ve
"görevi yaptırmamak için direnme" ile suçlanan

ve aralarında siyasi parti, sendika ve dernek
yöneticileri olan 10 kişinin yargılandığı dava...

Mahkeme: Tunceli 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, savunmaların

tamamlanması için duruşmayı 18 Ekim’e
erteledi.

https://twitter.com/hashtag/Ge%C3%A7inemiyoruz?src=hashtag_click


İsmail Arı Davası

BirGün gazetesinde yayımlanan “Kızılay
Başkanı ile Genel Müdürü’ne kesilen para

cezalarının belgelerine BirGün ulaştı” haberi
nedeniyle “kişisel verileri hukuka aykırı olarak
ele geçirmek ve yaymak”la suçlanan gazeteci

İsmail Arı’nın yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul 58. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Esas hakkındaki mütalaasını
sunan savcı, gazeteci hakkında 4 yıla kadar

hapis cezası istedi. Duruşma 27 Ekim’e
ertelendi.

Feleknas Uca Davası

2015-2016 yılı arasında katıldığı toplantı ve
açıklamalar nedeniyle “örgüt üyesi olmak”la
suçlanan HDP Milletvekili Feleknas Uca’nın

yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: AİHM ve AYM'nin

milletvekillerinin yargılanmasıyla ilgili verdiği
ihlal kararlarına dikkat çekerek davanın

düşürülmesini isteyen Uca’nın avukatlarının
talebini reddeden mahkeme heyeti, duruşmayı 7

Şubat’a erteledi.

Ankara Gezi Davası

Ankara’daki Gezi eylemleri nedeniyle “örgüt
üyeliği” ile suçlanan 26 kişinin 2016 yılından

beri yargılandıkları dava …

Mahkeme: Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Dava dosyasına 8 yıl sonra

2’si gizli 3 tanık ifadesi eklendi. Bir sonraki
duruşma 1 Aralık’ta görülecek.

Rüstem Batum Davası

2018 yılındaki 5 ayrı sosyal medya paylaşımı
nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile

suçlanan gazeteci Rüstem Batum’un
yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 12. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 6
Nisan’da görülecek.

3 Gazeteciye Açılan Dava

TİP Milletvekili Ahmet Şık’ın gündeme
getirdiği iddiaları haberleştirdikleri için AYM
üyesi İrfan Fidan’ın şikâyetiyle “hakaret” ve

“iftira” ile suçlanan gazeteciler Görkem Kınacı,
Uğur Şahin ve Uğur Koç’un yargılandıkları

dava…

Mahkeme: İstanbul Beykoz 6. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Esas hakkındaki mütaalasını
sunan savcı, gazeteciler hakkında beraat kararı

verilmesini talep etti. Duruşma 19 Ekim’e
ertelendi.

Katliam Anmasına Açılan Dava

2018 yılında Van’da düzenlenen 10 Ekim
Ankara Katliamı anmasında gözaltına alınan,

aralarında sendika ve siyasi parti yöneticilerinin
de olduğu 15 kişi hakkında  “görevi

yaptırmamak için direnmek” suçlamasıyla
açılan dava…

Mahkeme: Van 7. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 27

Ocak’ta görülecek.

Beritan Canözer Davası
JinNews muhabiri Beritan Canözer’in kendisine

ait olmayan hesaptan yapılanlar dahil olmak
üzere sosyal medya paylaşımları gerekçe
gösterilerek “terör örgütü propagandası

yapmak” suçlamasıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: Diyarbakır 4. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Esas hakkındaki mütalaasını

sunan savcılık, gazetecinin "zincirleme terör

Adil Demirci Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabiri Adil
Demirci ile birlikte Ezilenlerin Sosyalist Partisi
ve Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu
üyelerinin de aralarında bulunduğu 22 kişinin
“terör örgütü propagandası yapmak” ve “örgüt

üyeliği” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi



örgütü propagandası yapmak" suçundan
cezalandırılmasını istedi. Duruşma 17 Kasım’a

ertelendi.

Duruşma Sonucu: Mahkeme, Demirci
dışındaki sanıklar hakkındaki dosyanın

ayrılmasına karar vererek duruşmayı 14 Mart’a
erteledi.

Engin Eren Davası

Çatışmaların son bulması için 2015’te  Batman’ın Sason ilçesi kırsalında düzenlenen “canlı kalkan
eylemini” takip eden gazeteci  Engin Eren’in 75 kişiyle birlikte “örgüt üyeliği”, “örgüte yardım”,

“kanuna aykırı toplantı veya gösteri yürüyüşlerine katılmak”, “Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik
Bölgeleri Kanunu’na muhalefet”, “kamu görevlisine karşı görevini yapmasını engellemek amacıyla

cebir veya tehdit kullanmak” suçlamalarıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 4 Kasım’da görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Diyarbakır Barosuna Açılan Dava

Diyarbakır Barosu'nun bir önceki dönem
Başkanı Cihan Aydın ve 10 Yönetim Kurulu
üyesi hakkında 2019 yılındaki iki 24 Nisan

açıklaması gerekçe gösterilerek  “Türk Milletini,
Türkiye Cumhuriyeti Devletini, Devletin kurum
ve organlarını aşağılamak” suçlamasıyla açılan

dava…

17 Ekim  Pazartesi, Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Boğaziçi Protestosuna Açılan Dava

Boğaziçi protestolarına destek açıklaması
yapmak isteyen Kocaeli Öğrenci

Dayanışması'ndan 14 öğrenci ve 3 hak
savunucusunun  “2911 sayılı Kanuna

muhalefet” ve “görevi yaptırmamak için
direnmek” suçlamalarıyla yargılandığı dava...

17 Ekim  Pazartesi, Kocaeli 5. Asliye Ceza
Mahkemesi

Yüksekova Haber Portalına Açılan Dava

DTK Eş Başkanı Leyla Güven’in 13 Şubat 2020
tarihinde bir panelde yaptığı konuşmayı

yayınladıkları için “terör örgütü propagandası
yapmak”la suçlanan Yüksekova Haber Portalı

İmtiyaz Sahibi Erkan Çapraz ve Yayın
Koordinatörü Ömer Oğuz’un Hakkari 1. Ağır
Ceza Mahkemesi'nde yargılandığı ve Güven

hakkında Diyarbakır'da görülen dava dosyasıyla
birleştirilen dava…

17 Ekim  Pazartesi, Diyarbakır 9. Ağır Ceza
Mahkemesi

Basın Açıklamasına Açılan Dava

36 saat süren nöbetin ardından evine giderken
meydana gelen trafik kazasında yaşamını yitiren
doktor hakkında yaptıkları basın açıklamasında
gözaltına alınan Van-Hakkari Tabip Odası eski

Başkanı Hüseyin Yaviç ve TİHV Van Temsilcisi
Sevim Çiçek'in "2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet" suçlamasıyla

yargılandığı dava...

18 Ekim Salı, Van 4. Asliye Ceza Mahkemesi

Geçinemiyoruz" Eylemine Açılan Dava

Aralık ayında düzenlenen #Geçinemiyoruz
eylemine katıldıkları için “2911 sayılı Toplantı
ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet"

ve "görevi yaptırmamak için direnme" ile
suçlanan ve aralarında siyasi parti, sendika ve

Metin Cihan Davası

30 Nisan 2020 tarihli sosyal medya paylaşımı
nedeniyle Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın damadı
Berat Albayrak’a “hakaret etmek” ile suçlanan
gazeteci Metin Cihan’ın yargılandığı dava…

https://twitter.com/hashtag/Ge%C3%A7inemiyoruz?src=hashtag_click


dernek yöneticileri olan 10 kişinin yargılandığı
dava...

18 Ekim Salı, Tunceli 1. Asliye Ceza
Mahkemesi

18 Ekim Salı, İstanbul 36. Asliye Ceza
Mahkemesi

Ender İmrek Davası

31 Temmuz’da yayınlanan “Türkiye yanıyor
saray izliyor” başlıklı köşe yazısı nedeniyle

“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
Evrensel gazetesi yazarı Ender İmrek’in

yargılandığı dava…

18 Ekim Salı, İstanbul Bakırköy 44. Asliye
Ceza Mahkemesi

İHD Şube Eş Başkanına Açılan Dava

İnsan Hakları Derneği (İHD) Ankara Şubesi Eş
Başkanı Fatin Kanat hakkında, dernek

tarafından yapılan basın açıklamaları gerekçe
gösterilerek “terör örgütü propagandası”

iddiasıyla açılan dava…

19 Ekim Çarşamba, Ankara 25. Ağır Ceza
Mahkemesi

3 Gazeteciye Açılan Dava

TİP Milletvekili Ahmet Şık’ın gündeme
getirdiği iddiaları haberleştirdikleri için AYM
üyesi İrfan Fidan’ın şikâyetiyle “hakaret” ve

“iftira” ile suçlanan gazeteciler Görkem Kınacı,
Uğur Şahin ve Uğur Koç’un yargılandıkları

dava…

19 Ekim Çarşamba,  İstanbul Beykoz 6.
Asliye Ceza Mahkemesi

Metin Cihan Davası

TÜGVA ile ilgili sızdırılan ve vakfın karıştığı
çeşitli yolsuzlukları gösteren belgeleri açıkladığı

sosyal medya paylaşımları nedeniyle “kişisel
verileri hukuka aykırı olarak ele geçirmek ve

yaymak” ile suçlanan gazeteci Metin Cihan ve
haber kaynağının yargılandığı dava…

19 Ekim Çarşamba, İstanbul 22. Asliye Ceza
Mahkemesi

Özgür Gündem Nöbetçi Yayın Yönetmenleri
Davası

Haklarındaki beraat kararları istinaftan dönen
Özgür Gündem Nöbetçi Yayın Yönetmenleri
Şebnem Korur Fincancı, Erol Önderoğlu ve

Ahmet Nesin’in yeniden yargılandıkları dava...

19 Ekim Çarşamba, İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

Mehmet Emin Kurnaz Davası

BirGün gazetesi Politika Editörü Mehmet Emin
Kurnaz'ın gazetenin 25 Mayıs 2021 tarihinde

“Çetelerin İktidarı” başlığıyla yayınlanan Pazar
eki  nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ve

“kamu görevlisine hakaret” suçlamalarıyla
yargılandığı dava...

20 Ekim Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Can Ataklı Davası

Tele1 kanalında 21 Mayıs 2021 tarihinde
yayınlanan “Gün Başlıyor” adlı programında,

İYİ Parti lideri Meral Akşener’in Rize’de
yaptığı ziyaretler sırasında çıkan olaylar
hakkındaki yorumu nedeniyle "halkın bir
kesimini alenen aşağılamak” ile suçlanan

gazeteci Can Ataklı’nın yargılandığı dava...

20 Ekim Perşembe, İstanbul 16. Asliye Ceza
Mahkemesi

Gülşen Davası

Konseri sırasında sahnede arkadaşıyla
şakalaşırken imam hatip liselilere yönelik

ifadeleri nedeniyle hedef gösterilerek “halkı kin
ve düşmanlığa tahrik ve aşağılama”

suçlamasıyla tutuklanan ve ardından “ev hapsi”
kararıyla tahliye edilen şarkıcı Gülşen hakkında

açılan dava...

21 Ekim Cuma, İstanbul 11. Asliye Ceza
Mahkemesi


